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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اگرچه 
اصفهان از تمام فرصت ها از جمله انتقال آب دریا برای مصارف صنعتی استقبال می کند، اما تأمین آب سفره های زیرزمینی و برداشت از منابع 

زیرسطحی، »صرفا« با جاری شدن زاینده رود از سراب تا پایاب محقق خواهد شد.
مجید نادرالاصلی  با بیان اینکه تاکنون نشنیدیم که آب دریا کسی یا جایی را سیراب کند، اظهار کرد: در بعضی خبرها آمده است که 
فاز نخست انتقال آب از دریا به اصفهان، دو برابر نیاز آبی صنایع این استان را تأمین می کند، در حالی که این خبر عوارض سوء زیادی را به 

استان اصفهان تحمیل خواهد کرد.
وی با طرح این پرسش که آیا قرار است هنوز صنایع فراوان استان اصفهان توسعه کمی پیدا کنند؟، افزود: آیا قرار است به جمعیت جویای 

کار اصفهان و توسعه حاشیه نشینی افزوده شود؟
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: آیا این نوع توسعه ها و یا انتقال چنین خدمتی، 
برای اصفهان فرصت است و آیا به افزایش آلاینده های زیست محیطی، افزایش بیماری های تنفسی و مشکلات فراوان حمل ونقل و ترافیک 

یا به سلامت مردم کمک می کند؟

نادرالاصلــی تاکید کــرد: به نظر می رســد هر 
کارشناسی که مبادرت به انعکاس چنین اخباری کرده 
است، به قصد اصفهان هراسی و از عناوین اینچنینی به 

نصف جهان خواسته خدمتی ارائه کند.
وی با بیان اینکه آب دریا با تمــام فعل و انفعالات 
برای انتقال، شیرین ســازی و حجم گسترده صنعت 
تولید انرژی، عملیات حفاری و لوله گذاری، ایجاد منابع 
ذخیره سازی و هزینه های سنگین اجرای طرح، هیچ 
تأثیری بر شرب مردم ندارد و این کارشناس به خطا و 

از روی ناآگاهی چنین مطلبی را رسانه ای کرده است.
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار 
شورای اسلامی شهر اصفهان اضافه کرد: اگرچه اصفهان 

از تمام فرصت ها از جمله انتقال آب دریا برای مصارف صنعتی استقبال می کند و تمام صنایع اصفهان پس از بهره مندشدن از آب دریا، باید 
هرگونه بهره برداری خود از زاینده رود را کاسته و به جاری شدن زاینده رود کمک کنند، اما تأمین آب سفره های زیرزمینی و برداشت از 

منابع زیرسطحی، »صرفا« با جاری شدن زاینده رود از سراب تا پایاب محقق خواهد شد.
نادرالاصلی تصریح کرد: تاریخ اصفهان با ترک برداشتن آثار تاریخی آن و افزایش شکاف های فراوان در زمین و گسترش فرونشست 
رو به اضمحلال است و تنها و تنها با رفع مشکل تأمین آب برای رودخانه زاینده رود ممکن است ماندگاری پیدا کند؛ قرار نیست آب دریا در 

زاینده رود جاری شود که گفته می شود انتقال آب دریا، برداشت آب از سفره های زیرزمینی را به صفر می رساند.

رئیس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان:

تأمین آب سفره های زیرزمینی، فقط با جاری شدن 
زاینده رود محقق می شود

شــهرکرد-فتانه مصیبی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: ســازمان انتقال خون 
سازمانی حیاتی است که وظیفه آن جمع 
آوری خون از اهدا کننــدگان و فرآوری 
آن می باشــد و اگر نتواند ایــن کار را به 
خوبی انجام دهد سلامت جامعه به خطر 

می افتد.
مدیرکل سازمان انتقال خون استان 
چهارمحال و بختیاری گفت: در ســال 
۱۳۶۸ سازمان انتقال خون شهرکرد و در 
سال ۱۳۷۶ مرکز انتقال خون بروجن آغاز 
به کار کرد و در حال حاضر علاوه بر این دو 
مرکز انتقال خون فارسان و بن نیز در حال 

فعالیت هستند.
وی افــزود: تیم ســیار انتقال خون 
در استان به وسیله دو دســتگاه ون و یا 
ماشــین های عادی انجام می شود.در 
صورتیکه نیاز مبرم به یک دستگاه اتوبوس 
مجهز به امکانات و تجهیزات خون گیری 
می باشد که متأسفانه تاکنون مسئولین 
مربوطه اقدامی انجام نــداده اند.گرچه 
مدیریت ارشد استان نظر مثبت نسبت 
به تامین یک دستگاه اتوبوس خون گیری 
را دارد ولی تاکنون اعتبــار لازم در این 
خصوص تامین نشده و انتظار داریم بودجه 
لازم برای خریداری یک دستگاه اتوبوس 
خون گیــری مجهز به تجهیــزات لازم 

تامین شود.
مدیرکل سازمان انتقال خون استان 
تصریح نمود که جمع آوری و توزیع خون 
و فرآورده های آن بیــن مراکز درمانی از 
وظایف سازمان انتقال خون می باشد و 
کلیه خون های جمع آوری شده تبدیل 
به فرآورده های مختلف می شود و پلاکت، 
پلاسما و دیگر اجزای آن جداسازی شده 
و در اختیار متقاضیان قــرار می گیرد و 
فرآورده های با کیفیــت اختصاصی به 

بیماران تزریق می شود.
وی افزود: ســازمان انتقال خون یک 
ســازمان حمایتی و حیاتی اســت که 
پشتوانه و حامی آن مردم هستند و اگر اهدا 
کنندگان نباشند سازمان به اهداف خود 
نخواهد رسید. از همین رو اهداکنندگان 
برای ما ارزش بالایی دارند، بیش از بیست 
سال اســت که اهدای خون داوطلبانه 
به جای خون جایگزین در کشــور انجام 
می شــود و این موضوع فقــط در ایران 
صورت می گیرد و در ایران هیچ خون یا 
فرآورده خونی وارد نمی شــود. و صد در 

صد خون استان داوطلبانه محض است .
حســین هاشــمی گفــت: میزان 
مشارکت جوانان استان در اهدای خون 
پایین اســت در صورتی که سن اهدای 
خون باید بین ۱۹ تا ۶۰ سال باشد و افراد 

بالای ۶۰ سال به دلیل اینکه مغز استخوان 
آن ها مانند جوانان امکان تولید گلبول 
قرمز را ندارد اهدای خون برای این افراد 

امکانپذیر نیست و اهدا
خون این افراد موجب فشار آوردن به 
قلب آن ها می شود و سلامت آنها را تهدید 

می کند.
وی افزود: ســن اهدا خون در استان 
بین ۳۷ تا ۳۸ سال اســت و جوانان رده 
سنی ۱۹ تا ۳۷ ســال برای اهدای خون 
اســتقبال نکرده اند و در حال حاضر ۹۶ 
درصد اهداکنندگان خون در اســتان 
اهداکنندگان مستمر هستند که از این 
تعداد ۵۰ درصد بین سنین ۳۷ تا ۳۸ سال 

و مابقی نیز بین ۴۸ تا ۵۰ سال می باشند.

مدیر کل انتقال خون استان چهارمحال و بختیاری:

جوانان جهت اهدای خون مشارکت کنند

 سازمان انتقال خون 
سازمانی حیاتی است که 

وظیفه آن جمع آوری خون 
از اهدا کنندگان و فرآوری 

آن می باشد و اگر نتواند این 
کار را به خوبی انجام دهد 

سلامت جامعه به خطر 
می افتد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستایان و عشایر استان 
قزوین گفت: طرح بیمه تکمیلی هم به صورت آزمایشی در 
چند استان آغاز شده و در ماه جاری در استان قزوین هم امکان 

بهره مندی از بیمه تکمیلی فراهم می شود.
 سعید صادقی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان 
قزوین که در سالن جلسات صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر استان برگزار شد، اظهار کرد: ایام دهه فجر 
فرصت بازخوانی دستاوردهای انقلاب اسلامی است و یکی 
از خدماتی که نظام جمهوری اسلامی ایران برای کشاورزان، 
روســتائیان و عشــایر فراهم کرده صندوق بیمه اجتماعی 

کشاورزان، روستائیان و عشایر است.
وی افزود: این صندوق مولود انقلاب است و در سال ۱۳۸۴ 
تأسیس شده و توان خود را برای برقراری رفاه، عدالت و توازن 

اجتماعی و اقتصادی در جامعه روستایی به کار گرفته است.
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، روستاییان و 
عشایر استان قزوین ادامه داد: افراد ۱۸ تا ۵۰ سال و همچنین 
فعالین صنایع دســتی و هنرهای ســنتی می توانند برای 

بهره مندی از بیمه در این صندوق ثبت نام کنند.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۵۳ هزار قزوینی تحت 
پوشــش داریم، اظهار کرد: برای ۲ هــزار و ۷۷۲ نفر ماهیانه  

مســتمری، یک هزار و ۴۱۷ نفر مســتمری فوت، ۸۵۶ نفر 
مستمری بازنشستگی پیش از موعد، ۳۹۴ نفر بازنشستگی ۱۵ 
سال و ۱۰۵ نفر هم از کارافتادگی پرداخت می شود و بیشترین 

افراد تحت پوشش آقایان هستند.
این مسوول، سن بازنشستگی در این صندوق را ۶۵ سال 
بیان کرد و گفت: جامعه هدفی که در استان قزوین فاقد بیمه 
هستند شامل ۱۲۸۱۰۰ نفر می شود که با تعداد فعلی تحت 
پوشش، تا به امروز توانسته ایم ۴۱ درصد از جامعه هدف را تحت 

پوشش قرار دهیم.
وی با بیان اینکه به دنبال تحت پوشــش قــرار دادن ۹۰ 
درصد جمعیت هدف هستیم، یادآور شد: طرح بیمه تکمیلی 

روستاییان در قزوین نیز به زودی راه اندازی خواهد شد.

کرمانشاه- فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: در دهه فجر 
امسال ۶۲ پروژه با اعتباری بالغ بر یک هزار و دویست و پنجاه 

میلیارد ریال به بهره برداری رسید. 
مهندس مرادی اظهار داشــت: توزیع برق از نظر ارتباط 
مستقیم با مردم و مشترکین بسیار حائز اهمیت می باشد که در 
حال حاضر بالغ بر ۸۳۵ هزار مشترک برق در استان کرمانشاه 
داریم که از این تعداد سهم بخش خانگی ۸۲ درصد است.  وی 
با بیان اینکه در حال حاضر پوشش برق در روستاهای استان 
کرمانشاه بیش از ۹۹ درصد است، خاطرنشان کرد: هیچ روستای 
بالای ۱۰ خانوار بدون برقی نداریم و روستاهای معدودی که 
فاقد برق هستند نیز عمدتا ساکنین فصلی دارند. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: از نظر تعداد 
خاموشی ها نسبت به سال قبل ۱۵ درصد کاهش یافته و در دی 
ماه نیز نسبت به سال گذشته خاموشی ها ۴۹ درصد کاهش 
یافته است. وی بخش زیادی از کاهش خاموشی ها را به دلیل 
همراهی مردم دانست و گفت: در تابستان سال جاری با مدیریت 
مصرف مشترکین شاهد کاهش مصرف یک درصدی مصرف 
برق در بخش خانگی را داشتیم که در مقابل آن افزایش هشت 
درصدی مصرف برق در بخش صنعت رقم خورد و همچنین 
با توجه به همکاری خوبی که مشــترکین کرمانشاه در پیک 

تابستان سالجاری با خادمین خود در صنعت برق داشتند، از ۳۰ 
میلیارد تومان پاداش خوش حسابی بهره مند شدند. مهندس 
مرادی در ادامه اظهار داشت: در ســال جاری ۳۹۳ کیلومتر 
شبکه فشار متوسط و ۲۴۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف احداث 
و تعداد بیش از ۲۰ هزار چراغ در بخش روشنایی معابر تعویض و 
نصب شده است و در حال حاضر در کل استان بیش از ۲۰۴ هزار 
چراغ روشنایی معابر در استان نصب شده وجود دارد که بصورت 
دوره ای اصلاح و بهینه سازی می شوند . وی تاکید داشت: تعداد 
روستاهای برق دار شده در دولت سیزدهم ۲۱ روستا بوده است 
که تعداد ۱۷۲ خانوار از نعمت برق برخوردار شدند و همچنین 
تعداد ۵۴۴ دستگاه سلول خورشیدی متحرک به عشایر کوچ 

رو در مناطق مختلف استان تحویل گردیده است. 

 صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستائیان و عشایر
 مولود انقلاب است

افتتاح ۶۲ پروژه توزیع برق کرمانشاه 
در دهه فجر

خبر خبر

 مدیرعامل سازمان حمل ونقل بار 
شهرداری اصفهان خبر داد:

افزایش ساعت خدمت رسانی 
 مراکز معاینه فنی

 در ایام پایانی سال 

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مدیرعامل سازمان حمل ونقل بار شهرداری 
اصفهان از افزایش ساعات خدمت رسانی و شیفت های 
حضور کارشناسان مراکز معاینه فنی در ایام پایانی 

سال خبر داد.
 ســیدعلی عبداللهی با اعلام ایــن خبر گفت: 
در ایام پایانی ســال با توجه به اینکه مســافرت ها و 
ترددها افزایش پیدا می کند، ساعات خدمت رسانی و 
شیفت های حضور کارشناسان در مراکز فنی افزایش 

یافته است.
او افتتاح مرکز معاینه فنی حافظ قطعات در منطقه 
خودروی امیرکبیر در منطقه ۱۲ را گامی در راستای 
ارتقای میزان و کیفیت خدمت رسانی به شهروندان 
دانست و افزود: مراکز معاینه فنی در تمام مناطق شهر 
اصفهان مشغول خدمت رسانی هستند و شهروندان 
می توانند با توجه به محل سکونت خود به نزدیک ترین 

مرکز مراجعه کنند.
مدیرعامل ســازمان حمل ونقل بار شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه شهروندان می توانند با دریافت 
نوبت اینترنتی به مراکز معاینه فنی مراجعه کنند، 
ادامه داد: شــهروندان می توانند با مراجعه به آدرس 
Fani.hamlebar.com تاریخ و ساعت مورد نظر 
خود را برای مراجعه ثبت کرده و طبق ساعت اعلام 

شده به مرکز مراجعه کنند.

تامین آب شرب 30 روستای 
مرودشت و بخش اکراد 

شهرستان زرقان

شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
تامین آب شرب ۳۰ روستای مرودشت و بخش اکراد 
شهرستان زرقان مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
فارس اعلام کرد: بهره مندی ۴۰ هزار نفر از آب شرب 

با انتقال آب از خط اول سد درودزن
ســیاوش بدری، مدیر عامل شرکت آب منطقه 
ای فارس برخی از اقدامات این شرکت برای تامین 
آب شرب شرق شهرستان مرودشت و بخش اکراد 
شهرســتان زرقان از خط اول سد درودزن را تشریح 
کرد و گفت: با اجرای این خط انتقال، آب آشامیدنی 
جمعیتی حدود ۴۰ هزار نفــر دراین مناطق تامین 

شده است.
بدری با تشریح اقدامات انجام شده در این زمینه 
اضافه کرد: طرح آبرســانی به این مناطق با تامین و 
اجرای ۵۰۰۰ متر لوله با قطــر ۸۰۰ میلیمتر اجرا 
شده است. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای فارس 
از احداث ۶ عدد حوضچه و نصب شیرآلات و اتصالات 
مربوطه در این طرح خبر داد و افزود: همه این موارد در 
شرایطی سخت گذر با اقلیم خاص جغرافیایی و عبور 
از موانع طبیعی با همت و تلاش کارگران، مهندسان و 
متخصصان عرصه آب و خاک استان انجام شده است.

بدری همچنین هزینه خرید لوله، شــیرآلات، 
اتصالات و اجرای کلی طرح را در مجموع ۶۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار اعلام کرد. بدری بر لزوم استفاده بهینه از 
منابع آبی توسط شهروندان و ساکنان روستاها تاکید 
کرد و افزود: فارس در اقلیم خشک و نیمه خشک قرار 
دارد و لازم است بیش از پیش، برنامه های فرهنگ 
ســازی و مدیریت مصرف آب در این استان اجرایی 
شود. طرح آبرسانی به این مناطق با تامین و اجرای 
۵۰۰۰ متر لوله با قطر ۸۰۰ میلیمتر اجرا شده است. 
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای فارس از احداث ۶ 
عدد حوضچه و نصب شیرآلات و اتصالات مربوطه در 
این طرح خبر داد و افزود: همه این موارد در شرایطی 
سخت گذر با اقلیم خاص جغرافیایی و عبور از موانع 
طبیعی با همت و تــلاش کارگران، مهندســان و 
متخصصان عرصه آب و خاک استان انجام شده است.

استانها

  سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: دومین 
جلسه هماهنگی تشکیل ستاد شهرستانی گرامیداشت دهه 
مبارک فجر با حضور خلیل فعله گری؛ فرماندار شهرســتان، 

فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه قروه، فرماندهی انتظامی، 
بخشداران و شهرداران شهرهای تابعه، رییس اداره بهزیستی 
و دیگر روســای ادارات و ارگان های ســطح شهرستان قروه 

برگزار شد.
 خلیل فعله گری فرماندار، در آســتانه چهــل و پنجمین 
ســالگرد پیروزی شــکوهمند انقلاب اســلامی و در دومین 
جلسه ستاد گرامیداشت ایام الله دهه فجر گفــــت: باتوجه به 
اینکه دشــمنان ما در صدد کمرنگ جلوه دادن خدمات دولت 
هستند باید دستاوردهای نظام و دولت بیش از پیش مورد توجه 

مسئولان قرار گیرد و تلاش و کوشش بیشتری صورت پذیرد و 
دستاوردهای این انقلاب را برای مردم بیان نمایند. وی افزود: 
مشارکت بالا در انتخابات از بصیرت والای مردم این خطه کهن 
برای تعیین سرنوشت خود بوده است و این بار نیز باید با وحدت 
و انسجام در راستای حضور چشمگیر مردم و تشویق و ترغیب 

آنها در پای صندوق های رأی همت کنیم.

 دومین جلسه ستاد  دهه مبارک فجر قروه برگزارشد

خبر

    


